三、激励对象获授的限制性股票与公司公示情况一致性的说明

鉴于在确定授予日后的限制性股票登记过程中，有 41 名激励对象因个人原

因放弃认购授予其的部分限制性股票、有 177 名激励对象因个人原因放弃认购授

予其的全部限制性股票，涉及股份合计 722.80 万股。因此需对股权激励计划首

次授予激励对象人数及授予权益数量进行调整。调整后，公司本次激励计划实际

首次授予的激励对象人数由 320 名调整为 143 名，本次激励计划实际首次授予的

限制性股票数量由 1,219.30 万股调整为 496.50 万股。公司本次限制性股票实际

授予激励对象为 143 人，实际申请办理授予登记的限制性股票数量为 496.50 万

股。

除上述调整内容外，本次实施的2021年限制性股票激励计划其他内容与公司

2022年第一次临时股东大会审议通过的激励计划一致，与公司公示情况一致。

四、实施本次激励计划是否导致公司股权分布不具备上市条件以及是否导

致公司控制权发生变化的说明

公司实施本次激励计划不会导致公司股权分布不具备上市条件。本次限制性

股票授予登记完成后，不会导致公司控制权发生变化。

五、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前六个月买

卖公司股票的情况

根据公司自查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在限制性股票授予

登记日前六个月不存在买卖公司股票的行为。

六、授予限制性股票认购资金的验资情况

四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年5月19日出具了“川

华信验（2022）第0038号”验资报告，对公司截至2022年5月13日止的注册资本及

股本情况进行了审验，认为：经我们审验，截至2022年5月13日止，贵公司实际

收到143名股权激励对象以货币缴纳的股权激励认购款合计人民币42,152,850.00

元；贵公司变更后的注册资本为人民币1,768,161,292.00元。

七、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的首次授予日为2022年3月4日，本次激励计划首次授予限

制性股票的上市日为2022年5月27日。

上市公司未在下列期间内向激励对象授予限制性股票：

1、公司年度报告、半年度报告公告前三十日内，因特殊原因推迟公告日期

的，自原预约公告日前三十日起算；

2、公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十日内；

3、自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发

生之日或者进入决策程序之日至依法披露之日；

4、中国证监会及证券交易所规定的其他期间。

八、本次限制性股票授予前后公司股本结构变动情况

股份性质
股份数量（股） 本次变动增减

（+/-）

股份数量（股）

股份数量（股） 比例  股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 416,993,106 23.65% 4,965,000 421,958,106 23.86%

高管锁定股 6,647,906 0.38% 0 6,647,906 0.38%

首发后限售股 385,865,200 21.88% 0 385,865,200 21.82%

股权激励限售股 24,480,000 1.39% 4,965,000 29,445,000 1.67%

二、无限售条件流通股 1,346,203,186 76.35% 0 1,346,203,186 76.14%

三、总股本 1,763,196,292 100.00% 4,965,000 1,768,161,292 100.00%

注：因四舍五入原因，本表中各分项之和与合计可能存在尾差，最终以登记结算公司出

具的数据为准。

九、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予完成后，按最新股本1,768,161,292股摊薄计算，公司

2021年度每股收益情况为0.57元/股。

十、本次授予限制性股票所筹集资金的用途

公司此次授予限制性股票激励计划筹集的资金将用于补充流动资金。

十一、限制性股票的会计处理方法与业绩影响测算

根据财政部《企业会计准则第11号—股份支付》和《企业会计准则第22号-

金融工具确认和计量》的相关规定，公司将在限售期内的每个资产负债表日，根

据最新取得的可解除限售人数变动、业绩指标完成情况等后续信息，修正预计可

解除限售的限制性股票数量，并按照限制性股票授予日的公允价值，将当期取得

的服务计入相关成本或费用和资本公积。

公司董事会已确定本次激励计划限制性股票授予日为 2022 年 3 月 4 日，公

司向激励对象首次授予登记限制性股票 496.50 万股，限制性股票的授予价格为

8.49 元/股，则 2022 年-2026 年限制性股票成本摊销情况如下：

单位：万元

注：1、上述费用为预测成本，实际成本与实际授予价格、授予日、授予日收盘价、授

予数量及对可解锁权益工具数量的最佳估计相关；

2、提请股东注意上述股份支付费用可能产生的摊薄影响；